



SMLOUVA O DÍLO

č. 2013/008

uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/91 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany:

1.1 Objednatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Sídlo: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc
Rektor: prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.
Telefon: 585631111, 585631117
Fax: 585631126
IČ: 61989592
DIČ: CZ61989592
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-1096330227/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

prof. RNDr. Vít Voženílek, CSc.

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

1.2 Zhotovitel:

CellBest s.r.o.

Sídlo: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc
Zastoupen: Ing. Josef Macháč
Telefon: 602351532
Fax: 585631175
IČ: 28628101
DIČ: CZ28628101
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.
číslo účtu: 2104507307/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Josef Macháč



Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 44764
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

2. Předmět smlouvy a rozsah plnění

- 2.1 Předmětem této SoD je dílo, kdy dílem se rozumí rekonfigurace stávajících kabinetů ve vybraných lokalitách UP v Olomouci a s ní spojená dodávka komponent vč. servisního, konfiguračního a instalačního zabezpečení komplexního napojení dotčených lokalit a garance zajištění bezchybného zprovoznění po změně sběrnicevého typu napojení dotčených lokalit, vč. montáže v místě plnění v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 2. září 2013, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.

3. Doba, místo a ostatní podmínky plnění

- 3.1 Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje k provedení díla nejpozději do 12 týdnů po uzavření této smlouvy, a to protokolárním předáním a převzetím celého díla.
Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterým je Univerzita Palackého v Olomouci, jednotlivá odborná pracoviště určená osobou oprávněnou ve věcech technických za objednatele v rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy.
- 3.2 Jako součást protokolárního předání a převzetí díla, tj. předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, je zhotovitel povinen předat rovněž příslušné prohlášení o shodě, případně atesty, apod.
- 3.3 Zhotovitel bere na vědomí skutečnost, že objednatel nemá skladovací prostory pro uložení originálních obalů od dodaného zboží, a z tohoto důvodu není povinen tyto obaly skladovat. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady jejich případný odvoz a likvidaci.

4. Cena za dílo a platební podmínky:

- 4.1 Cena za dílo je celkem ve výši:

bez DPH	710.570,- Kč
DPH 21%	149.219,70 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH 21%	859.789,70 Kč

- 4.2 Tato smluvní cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je smluvní cenou nejvýše přípustnou a závaznou po celou dobu jejího trvání. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy včetně nákladů na dopravu na místo určení, balného, cla, montáže, zaškolení obsluhy, zprovoznění, licenční a další poplatky, náklady na záruční servis apod.
- 4.3 Výši smluvní ceny je možné překročit pouze v případě změny daňových předpisů, sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.
- 4.4 Platba ceny díla proběhne na základě řádného daňového dokladu (faktury), obsahujícího všechny náležitosti, vystavené zhotovitelem po protokolárním předání úplného díla bez vad a nedodělků.



- 4.5 Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení objednateli. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH, jakož i náležitosti obchodní listiny dle § 13a obchodního zákoníku. Tyto platební podmínky platí taktéž pro sankce vůči dodavateli.
- 4.6 Nebude-li jakákoli vystavená faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zpět zhotoviteli s uvedením, resp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti v ní uvedená a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové, opravené faktury objednateli.

5. Záruční podmínky

- 5.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců plynoucích ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Protokolárním předáním a převzetím díla se rozumí předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, ve sjednaném rozsahu a termínu v této smlouvou sjednaném místě plnění.
- 5.2 Objednatel je povinen předat bez zbytečného odkladu prokazatelnou formou zhotoviteli písemně nebo faxem reklamaci zjištěné závady, která je předmětem záruky na adresu:

CellBest s.r.o., Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc

tel: 602351532

fax: 585631175

e-mail: info@cellbest.biz

- 5.3 Zhotovitel zabezpečí bezplatné odstranění reklamovaných závad nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace objednatele, nebude-li mezi smluvními stranami ujednána jiná lhůta, a to opravou vadného zařízení nebo výměnným způsobem v této lokalitě. Zhotovitel garantuje zahájení opravy do 6 hodin po nahlášení závady v případě velkého výpadku (tj. při výpadku provozu do hlasové sítě UP v Olomouci nebo při více jak 25 % nefunkčních telefonních přístrojích) a do 24 hodin v případě malé závady.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 6.1 Objednatel souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou řádně vystavené a prokazatelně doručené faktury.
- 6.2 Zhotovitel souhlasí se smluvní pokutou z prodlení v případě nedodržení termínu ukončení a předání celého díla dle odst. 3.1 této smlouvy ve výši 2000,- Kč (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení s protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků.
- 6.3 Zhotovitel souhlasí se smluvní pokutou ve výši 500,- Kč v případě prodlení s odstraněním vad za každou hodinu prodlení, a to pro každý jednotlivý případ samostatně.
- 6.4 Sankce sjednané touto smlouvou hradí povinná smluvní strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7. Ostatní a závěrečná ustanovení

- 7.1 Zhotovitel prohlašuje, že dílo, které je předmětem smlouvy, nemá žádné patentní nebo jiné právní vady. Zhotovitel bere na vědomí, že bezodkladně uhradí veškeré škody vzniklé objednateli v případě, že třetí osoba vznese vůči němu nároky z patentních nebo jiných právních vad.
- 7.2 Za podstatné porušení smlouvy podle § 345 odst. 2 obchodního zákoníku se považují: vadné dílo nebo prodlení zhotovitele ve sjednaném termínu plnění dle odst. 3.1 této smlouvy.
Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení jeho písemného vyhotovení zhotoviteli.



- 7.3 Zhotovitel potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škody způsobené při realizaci sjednaného předmětu smlouvy a zavazuje se být v tomto smyslu platně pojištěn po dobu trvání této smlouvy.
- 7.4 Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na objednatele dnem řádného splnění, protokolárního předání a převzetí díla, bez vad a nedodělků.
- 7.5 Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, neboť na podřízenosti této smlouvy obchodně právní úpravě se smluvní strany dohodly dle §262 odst. 1 obchodního zákoníku.
- 7.6 Nedílnou součástí této smlouvy je technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny.
- 7.7 Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této smlouvy.
- 7.8 Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou číslovaných dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 7.9 Smluvní strany řeší spory z této smlouvy výlučně především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost soudu se řídí sídlem objednatele.
- 7.10 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a po jednom zhotovitel.
- 7.11 Prodávající se zavazuje v souladu s § 147a odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, že kupujícímu předloží seznam subdodavatelů podílejících se na plnění předmětu této smlouvy, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové kupní ceny, a to nejpozději do 60 dnů od splnění této kupní smlouvy. Současně platí, že má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů

V Olomouci dne 12.9.2013

V Olomouci dne 11.9.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

UNIVERZITA PALACKÉHO v OLOMOUCI
Personál
Křivákovského 8 771 47 Olomouc

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.
rektor UP v Olomouci

CellBest s.r.o.
Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc
IČ 286 28 101 DIČ CZ28628101
(7)

Ing. Josef Macháček
jednatel CellBest s.r.o.



Příloha č. 1 „Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny“

Rekonfigurace lokality centrálního řízení

Specifikace zařízení: MCC Avaya CM 3.xx; Křížkovského 10, Olomouc

Položkový rozpočet

Položky montáž

Montážní materiál

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
1	110 bloky, desky, kabely, zář. bloky, ranžír	soub	1	20 000,00	20 000,00
2	Gateway G650, terminátor, kabely, zemění	soub	1	56 000,00	56 000,00
3	TN799 C-Lan	ks	1	29 000,00	29 000,00
4	TN2302 Mediaprocesor	ks	1	195 000,00	195 000,00
5	TN793 Analogová karta	ks	2	33 000,00	66 000,00
6	Juniper EX2200 12port (aktivní prvek)	ks	1	29 000,00	29 000,00
7	Drobný spotřební materiál	soub	1	700,00	700,00
8	Optický kabel + materiál na propoje	soub	1	8 000,00	8 000,00
9	TN2602 Mediaprocesor (koleje)	ks	1	239 000,00	239 000,00
10	Klimatizační jednotka	ks	1	27 000,00	27 000,00

Materiál celkem 669 700,00

Montážní práce

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
1	Šetření a demontáž starých rozvodů	h	10	290,00	2 900,00
2	Příprava nového rozhraní, montáž desky	h	3	290,00	870,00
3	Montáž kabelů na systimax - strana budovy	h	10	290,00	2 900,00
4	Montáž kabelů na systimax - strana TÚ	h	10	290,00	2 900,00
5	Instalace a připojení TÚ, přepojení linek	h	15	290,00	4 350,00
6	Odprogramování a naprogramování TÚ, testování	h	6	550,00	3 300,00
7	Výroba dokumentace, popisky, štítky	h	3	550,00	1 650,00
8	Montáž optického připojení, instalace AP	soub	1	2 000,00	2 000,00
9	Stavební a přípravné práce, stavba přičky	soub	1	17 000,00	17 000,00
9	Překládka topení	soub	1	3 000,00	3 000,00

Montážní práce celkem 40 870,00

Celkem bez DPH	710 570,00 Kč
DPH 21 %	149 219,70 Kč
Cena celkem včetně DPH	859 789,70 Kč